
 

 

Zarządzenie Nr 79/2015 

Burmistrza Barlinka 

z dnia 27 maja 2015 roku 
 

 

 

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej nr 14, powołanej w celu 

przeprowadzenia   wyborów   Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej,   zarządzonych  na 

dzień 10 maja 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 

Nr 21 poz. 112 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. Powołuję Panią Annę Resiak do składu obwodowej komisji wyborczej nr 14, 

powołanej w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Barlinka. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


